UBND TỈNH GIA LAI

SỞ NỘI VỤ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /SNV-TĐKT&NCC
V/v tham gia cuộc thi viết về

điển hình tiên tiến trong

phong trào thi đua

 Gia Lai, ngày        tháng  8  năm 2025

   Kính gửi:

- Ủy ban MTTQVN và các đoàn thể tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 2028/BTĐKT-TTTTTT ngày 13/8/2025 của Ban

Thi đua - Khen thưởng Trung ương về việc gửi bài tham gia cuộc thi kèm theo

Kế hoạch số 149/KH-BTĐKT ngày 08/8/2025 của Ban Thi đua - Khen thưởng

Trung ương triền khai cuộc thi viết về điển hình tiên tiến trong phong trào thi

đua “Cả nước chung sức xây dựng nông thôn mới” và phong trào thi đua “Vì

người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn 2021-2025.

Sở Nội vụ đề nghị Ủy ban MTTQVN và các đoàn thể tỉnh, các sở, ban,

ngành, địa phương trên cơ sở nội dung triển khai tại Kế hoạch số 149/KH-

BTĐKT ngày 08/8/2025 của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương vận động

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động hưởng ứng tham gia cuộc thi

viết thuộc các thể loại: Bài phản ánh, ghi chép, phóng sự, ký, chân dung. Tác

phẩm dự thi đã được đăng từ ngày 01/01/2025 - 20/9/2025 trên báo in/điện tử;

tạp chí in/điện tử; cổng thông tin điện tử; trang thông tin điện tử tổng hợp do cơ

quan nhà nước có thẩm quyền cấp phép (có Kế hoạch số 149/KH-BTĐKT và Thể

lệ cuộc thi kèm theo).

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nông nghiệp và Môi trường (p/h);

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, Phòng TĐKT&NCC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trần Trung Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T15:36:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Thái Minh Trí<tritm@snv.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T15:48:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thị Phương Thảo<thaohtp@sldtbxh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T16:07:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trung Định<dinhtt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T16:36:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ NỘI VỤ<snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T16:36:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ NỘI VỤ<snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T16:37:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ NỘI VỤ<snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!